平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 個別業績予想につきましては、売上高は予定納期変更による期末売上案件の増加等により、前回予想を61百万円上回
る7,961百万円の見込みとなりました。損益面におきましても、売上高の増加に伴う売上総利益の増加に加えて、材料費を
中心とした原価低減、人件費を中心とした諸経費の削減を追加で実行したこと等により、82百万円の営業損失見込み（前
回予想は165百万円の営業損失）となり、同様の理由により経常利益は107百万円、当期純利益は84百万円となる見込み
です。
 連結業績におきましても、個別業績の修正理由に加えて、連結子会社での売上高の上積みと原価低減、諸経費削減の
追加実行等により、売上高は前回予想を161百万円上回る13,361百万円の見込みとなり、損益面におきましても、営業利
益は428百万円（前回予想は300百万円の営業利益）、経常利益は373百万円、当期純利益は123百万円となる見込みで
す。

以 上

平成21年4月30日
各 位

上場会社名 株式会社 カワタ

代表者 取締役社長 湯川 直人

（コード番号 6292）

問合せ先責任者 常務取締役執行役員管理部門統括 尾崎 彰

（TEL 06-6531-8211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年1月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 13,200 300 250 20

今回発表予想(B) 13,361 428 373 123

増減額(B-A) 161 128 123 103

増減率(%) 1.2 43.0 49.5 516.9

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

15,600 1,176 1,172 631

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 7,900 △165 0 △50

今回発表予想(B) 7,961 △82 107 84

増減額(B-A) 61 82 107 134

増減率(%) 0.8 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

9,698 444 530 315